
Diamant 
Rüben-
zucker
1,1 kg
(1.01 / kg)

1.11
1.491

–25%

10% 
mehr Inhalt

10% 

GRATIS

VIEL GRILLEN
WENIG KOHLE.
VIEL GRILLEN
WENIG KOHLE.

FÜR

10
Zusatz-Punkte

Bratwurst
gebrüht, 540 g
(5.17 / kg) 2.79*

3.791

–26%

funny-
frisch 
Chips-
frisch
versch. 
Sorten
150 g 
(7.40 / kg)

Deutsche Markenbutter
mildgesäuert
250 g (5.96 / kg)

1.49*

1.851

–19%

gekühlt

Eier aus 
Bodenhaltung
10 + 2 Stück

Aktion
10 + 2 
Stück

1.99

XXL

1.11*

1.991

–44%

Schweine-
Nackensteak
versch. mariniert, 600 g
(6.47 / kg)

3.88*

4.991

–22%

Jacobs 
Meisterröstung
oder Auslese
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g 
(7.98 / kg)

3.99
5.491

–27%

Cocktail Rispentomaten
Niederlande, Kl. I, 500 g Schale (1.76 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwurst 3.29, Jacobs Meisterröstung 
oder Auslese 4.29, Deutsche Markenbutter 1.79, Cocktail Rispentomaten 1.11
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Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro 
Dose
(4.20 / l)

1.49*

1.891

–21%
2Ab 3 Dosen 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

ab 3 Dosen2 Dosen

–33%
pro Dose

1.252

1.891

1.92 GESPART
3 Dosen für

3.75 (3.51 / l)

–26%
pro Dose

1.39*

1.891

1.– GESPART
2 Dosen für

2.78 (3.92 / l) wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Toffifee, Super Dickmanns 
oder Knoppers Riegel
versch. Sorten
3 x 125 – 250 g
(5.33 – 10.67 / kg)

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig
16 x 150 Blatt

wähle selbst

3x

Aktion
3 für nur

4.-*
Artikel Preis

Toffifee, 125 g (11.92 / kg) 1.49
Knoppers, 200 g (10.95 / kg) 2.19
Dickmanns, 200 – 250 g (9.16 – 11.45 / kg) 2.29

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.55

Gourmet Fruchtjoghurt
3,8% Fett, versch. Sorten
200 g (2.25 / kg)

gekühlt

0.45*

0.591

–23%

unverpackt
Plastik

große Früchte

Delverde 
italienische 
Pasta
versch. 
Ausfor-
mungen
500 g
(1.50 / kg)

0.75*

1.891

–60%

Kirschen
Türkei, Kl. I
100 g
(4.40 / kg)

0.44*

0.491

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Toffifee, Super Dickmanns 
oder Knoppers Riegel
versch. Sorten
3 x 125 – 250 g
(5.33 – 10.67 / kg)

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig
16 x 150 Blatt

wähle selbst

3x

Aktion
3 für nur

4.-*
Artikel Preis

Toffifee, 125 g (11.92 / kg) 1.49
Knoppers, 200 g (10.95 / kg) 2.19
Dickmanns, 168 – 250 g (9.16 – 13.63 / kg) 2.29

DER WOCHE
KNÜLLER

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.55

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro 
Dose
(4.20 / l)

1.49*

1.891

–21%
2Ab 3 Dosen 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

ab 3 Dosen2 Dosen

–33%
pro Dose

1.252

1.891

1.92 GESPART
3 Dosen für

3.75 (3.51 / l)

–26%
pro Dose

1.39*

1.891

1.– GESPART
2 Dosen für

2.78 (3.92 / l) wähle selbst

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Volvic
Naturelle
Natürliches
Mineral-
wasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 pro 
Sixpack
(0.55 / l)
Einzelflasche:
1.15
(0.77 / l)

4.99
6.901

–27%
2Ab 3 Sixpacks 
bleibt der 
Einzelpreis 
gleich.

2 Sixpacks ab 3 Sixpacks

–34%
pro Sixpack

4.49
6.901

4.82 GESPART
2 Packungen für

8.98 (0.50 / l)

–42%
pro Sixpack

3.99 2

6.901

8.73 GESPART
3 Packungen für

11.97 (0.44 / l)

2Ab 3 Kisten bleibt der Einzelpreis gleich.

10.99
14.–1

–21%

2 Kisten ab 3 Kisten

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Feldschlößchen Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.10 / l)

–28%
pro Kiste

9.99
14.–1

8.02 GESPART
2 Kisten für

19.98 (1.– / l)

–35%
pro Kiste

8.992

14.–1

15.03 GESPART
3 Kisten für

26.97 (0.90 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DIENSTAG
gültig am 25.06.24

MONTAG
gültig am 24.06.24

Leerdammer
versch. Sorten
125 – 140 g
(7.93 – 8.88 / kg)

gekühlt

1.11*

2.591

–57%

gekühlt

0.55*

1.391

–60%

Müller 
Müllermilch
versch. 
Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

UNSERE TAGESKRACHERUNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 39/40!

UNSERE TAGESKRACHER
Es gibt noch 

mehr Wochen-
end-Kracher auf 

Seite 39/40!

MITTWOCH
gültig am 26.06.24

DONNERSTAG
gültig am 27.06.24

Schlagsahne
30% Fett
200 g
(2.75 / kg)

gekühlt

0.55*

0.991

–44%

UNSERE TAGESKRACHER
Es gibt noch 

mehr Wochen-
end-Kracher auf 

Seite 39/40!

UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 39/40!

unverpackt
Plastik

DIENSTAG
gültig am 25.06.24

Müller 

0.88*

1.291

–31%

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Zespri
Kiwi grün
Neuseeland,
Kl. I
Stück

0.22*

0.591

–62%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leerdammer 1.29, Zespri Kiwi grün 0.25,
Bananen 1.11
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DIENSTAG
gültig am 25.06.24

MONTAG
gültig am 24.06.24

Leerdammer
versch. Sorten
125 – 140 g
(7.93 – 8.88 / kg)

gekühlt

1.11*

2.591

–57%

gekühlt

0.55*

1.391

–60%

Müller 
Müllermilch
versch. 
Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 39/40!

UNSERE TAGESKRACHER
Es gibt noch 

mehr Wochen-
end-Kracher auf 

Seite 39/40!

MITTWOCH
gültig am 26.06.24

DONNERSTAG
gültig am 27.06.24

Schlagsahne
30% Fett
200 g
(2.75 / kg)

gekühlt

0.55*

0.991

–44%

UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 39/40!

UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 39/40!

DONNERSTAG
gültig am 27.06.24

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

gekühlt

0.99*

1.991

–50%

Lätta
versch. Sorten
450 g 
(2.20 / kg)

0.88*

1.291

–31%

0.99*

2.191

–54%

Tomaten
Marokko, Kl. I
500 g 
Schale
(1.76 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schlagsahne 0.69,
Lätta 0.99
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!“§$%_2624_06_RezeptTeamD_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fruchtiger-Apfel-salat-mit-cranberries.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fruchtiger-Apfel-salat-mit-cranberries

!“§$%_2624_06_KlickhandTeamD_530x135.gif_530x135_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

Tafeläpfel
Sie sind die Extraportion 
Power – auf Salaten oder 

einfach so zwischendurch!“

„Ich bin großer Fan der

Fabian Hambüchen
Turn-Olympiasieger

auf netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

FRUCHTIGER 
APFEL-SALAT MIT 

CRANBERRIES

So is(s)t( )
Team D!
So is(s)t
Team D!

XXL

Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. I, 1 Packung

0.99*

Aktion

2.22*

2.791

–20%

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(1.65 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

3.29*

Bio-Cran-
berries
getrocknet, 
USA
175 g 
Beutel
(12.69 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tafeläpfel
Sie sind die Extraportion 
Power – auf Salaten oder 

einfach so zwischendurch!“

„Ich bin großer Fan der

Fabian Hambüchen
Turn-Olympiasieger

auf netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

FRUCHTIGER 
APFEL-SALAT MIT 

CRANBERRIES

So is(s)t
Team D!
So is(s)t
Team D!

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Mini-Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
Stück

kernlos

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Bio-Bananen
1 kg

1.79*

1.991

–10%

Erdnüsse
USA/Ägypten, 400 g Beutel 
(4.98 / kg)

Honigmelone
Spanien/Italien, Kl. I
Stück

1.99*

2.491

–20%

1.99*

Aktion

Bio Paprika mix
Spanien, Kl. II, 400 g 
Packung (4.98 / kg)

0.66*

Aktion

Paprika rot
Niederlande, Kl. I, 500 g Packung
(3.38 / kg)

Trauben dunkel
Ägypten, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.391

–16%

1.99*

2.49

–20%

Bio-
Datteln
Tunesien, 
Kl. II
200 g 
Beutel
(7.95 / kg)

1.59*

1.791

–11%

1.99*

2.491

–20%

1.69*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

1.99*

2.291

–13%

Riesenchampignon
weiß oder braun, Polen, Kl. I
400 g Schale (4.98 /kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Bananen 1.79, Trauben dunkel 2.22
Riesenchampignon 1.99
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Blutorange

Pilsener
Zitrone

Jever Fun
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

3.99
Aktion

7.99
Aktion

Bionade Bio-
Erfrischungs-
getränk
Holunder, 
Orange oder
Eistee Pfirsich 
12 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.46
(2.02 / l)

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

Saxonia 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.30
(0.25 / l)

2.99
3.791

–21%

Krombacher’s 
Fassbrause
6 x 0,33 
Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Wir sorgen für 
100% Stimmung 
mit 0,0 Alkohol.

Wir sorgen für 
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Blutorange

Pilsener
Zitrone

Premium
Biere
versch.
Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.85 / l)

8.49
9.991

–15%

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10
(1.- / l)

9.99
15.491

–35%

Allgäuer Büble Biere
Edelbräu oder 
Bayrisch Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.40 / l)

13.99
Aktion

Spaten
Münchner Hell
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.52 / l)

4.99
Aktion

10.99
Aktion

Holsten 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10
(1.10 / l)

aus
SachsenSachsen 2.99

4.191

–28%

Freiberger 
Premium Pils
6 x 0,33 
Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.51 / l) Glastür-

kühlschrank 
GKS255
• Nutzinhalt:

ca. 250 Liter
• sehr leise 

mit nur 42dB(A)
• separater

Lichtschalter
• Türanschlag

wechselbar

– ohne Deko/Inhalt –

ab Samstag, 22.06.24ab Samstag, 22.06.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

349.99
UVP 529.–

–33%

Maße: ca. 143 x 
55 x 58 cm

/?&_2483070000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi 9.99,
Falkenfelser Premium Biere 8.49
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Pfanner Tee oder Eistee
versch. Sorten, 2 Liter 
pfandfrei (0.65 / l)

1.29
Aktion

Mach mal 
ein XXL Fass 

auf

GetränkeGetränke Three Sixty Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Cidre Normand 
lieblich oder 
herb
0,75 Liter
(2.39 / l)

1.79
Aktion

9.99*

13.991

–28%

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. Pfand 
0.25

Mateus 
Rosé
1 Liter
(3.99 / l)

Portugal

Roséwein,
halbtrocken

zu leichten 
Mahlzeiten, 
Fischge-
richten, 
Grillgerichten 
und Salaten

XXL

Aktion
1 Liter

3.99

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

–23%

1.29

0.99

Aktion

5.99
8.991

–33%XXL

Aperol Spritz
10,5% Vol., 3 x 0,2 Liter
(11.65 / l)

6.99
Aktion

Ready to Drink
versch. Sorten
10% Vol.
0,33 Liter
(4.21 / l)

1.39*

1.691

–17%

Bitburger Premium Pils
5 Liter, pfandfrei (1.60 / l)

Aktion
5 Liter

7.99

Martini 
Bianco 
oder Fiero 
Aperitif
14,4% Vol.
0,75 – 0,8 Liter
(7.49 – 7.99 / l)

Radeberger 
Pilsener 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
0.951

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ready to Drink 1.39
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Pfanner Tee oder Eistee
versch. Sorten, 2 Liter 
pfandfrei (0.65 / l)

1.29
Aktion

Mach mal 
ein XXL Fass 

auf

Getränke Three Sixty Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Cidre Normand 
lieblich oder 
herb
0,75 Liter
(2.39 / l)

1.79
Aktion

9.99*

13.991

–28%

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. Pfand 
0.25

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. Pfand 
0.25

Mateus 
Rosé
1 Liter
(3.99 / l)

Portugal

Roséwein,
halbtrocken

zu leichten 
Mahlzeiten, 
Fischge-
richten, 
Grillgerichten 
und Salaten

XXL

Aktion
1 Liter

3.99

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

–23%

1.29

0.99

Aktion

Jules Mumm Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.05 / l)

3.79
Aktion

Ileburger
Brausen
versch.
Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.50 / l)

0.75*

0.991

–24%

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 11
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gekühlt

1.99
Aktion

Bio Oliven
Kalamata- oder Grüne 
Oliven, 150 g (13.27 / kg)

Focaccia
Mozzarella-Knoblauch 
oder Paprika-Olive
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Aktion
pro kg

3.79

Grillfackeln
magerer Schweinebauch,
auf Holzspießen,
gewürzt
360 g
(8.31 / kg)

2.99
3.991

–25%

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“
versch. 
Sorten
382 – 
435 g
(5.10 – 
5.81 / kg)

tiefgekühlt

2.22*

3.691

–39%

Werder Tomaten 
Ketchup
450 ml
(3.31 / l)

1.49*

2.291

–34%

2.99
Aktion

Fackelbrot
„BBQ Bacon”
frisches 
Fackelbrot 
mit feinster 
Füllung
230 g
(13.- / kg)

gekühlt

Chicken 
Wings Box
Hähnchen-
Flügel 
geteilt, 
pikant 
gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Chicken 

XXL

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“ 
2.49, Grillfackeln 3.19

BUFFET!
ALLES FÜR’S GROSSEALLES FÜR’S GROSSE

FINGER-SNACK
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gekühlt

1.99
Aktion

Bio Oliven
Kalamata- oder Grüne 
Oliven, 150 g (13.27 / kg)

Focaccia
Mozzarella-Knoblauch 
oder Paprika-Olive
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

gekühlt

Focaccia
Mozzarella-Knoblauch 
oder Paprika-Olive
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

1.99
Aktion

Hamburger Patties
Classic oder XXL
500 g (8.88 / kg)

tiefgekühlt

4.44*

4.991

–11%

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder „Yamato“
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g
(12.45 – 13.11 / kg)

gekühlt 2.49*

2.991

–16%

Develey 
Feinkost 
Saucen
versch. 
Sorten
250 ml
(5.16 / l)

1.29*

1.791

–27%

Greenforce vegane Mini 
Frikadellen oder Cevapcici
180 g (13.83 / kg)

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Aktion

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 13
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fussball-zupfbrot.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fussball-zupfbrot

auch 
online

/?&_2609414000

Joghurt nach griechischer Art
Pur, 4 x 150 g (1.98 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

/?&_2609414000

Reines 
Sonnen-
blumen-
öl
1 Liter

1.49*

Dauertiefpreis

Bio Chiasamen
300 g
(6.17 / kg)

gekühlt

Reines 

Dauertiefpreis

Dinkel-
mehl
Type 630, 1 kg

auch 
online

Gesund sein? 
Gelingt mir 
spielend!

1.85*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Trockenbackhefe
für 6 x 500 g Mehl (0.25 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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6

FUSSBALL-ZUPFBROT!FUSSBALL-ZUPFBROT!

BACK MA’S!
FUSSBALL-
ZUPFBROT 

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fussball-zupfbrot.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fussball-zupfbrot!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fussball-zupfbrot.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fussball-zupfbrotRAFFINIERTRAFFINIERT!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fussball-zupfbrot.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fussball-zupfbrot

Trockenbackhefe
für 6 x 500 g Mehl (0.25 / kg)für 6 x 500 g Mehl (0.25 / kg)



!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/double-beef-cheese-bacon-burger.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=double-beef-cheese-bacon-burger

Sandwich Scheiben
Cheddar, 200 g
(12.45 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Aceto 
Balsamico
di Modena 
I.G.P.
versch. 
Sorten
500 ml
(3.38 / l)

1.69*

Dauertiefpreis

Feinkost-
saucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99*

Dauertiefpreis

Brioche Burger Buns
mit Butter verfeinert,
vorgeschnitten, 250 g
(6.76 / kg)

Rinder-
Hack-
fleisch
zum Braten
400 g (9.98 / kg)

Bacon
mild ge-
räucherter
Frühstücks-
speck
100 g
(13.50 / kg)

1.35*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

gekühlt

(9.98 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

DOUBLE BEEF 
CHEESE BACON 

BURGER 
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

EINFACH  EINFACH  
klassisch

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTDER ORT
MIT ALLEM FÜR

SAFTIGE BURGER.



!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/pizza-schwarz-rot-gold.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=pizza-schwarz-rot-gold

Bonduelle Goldmais
285 g (3.89 / kg)

1.11*

1.791

–37%

DEUTSCHLAND-PIZZA!
MACH SIE DIR!

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLDGOLD

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

PIZZA 

LEICHT  LEICHT  
kinder

SCHWARZ-

Galbani Mozzarella Cucina
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

Champignons
1. Wahl in 
Scheiben
170 g
(4.65 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Mutti Passierte Tomaten
700 g
(2.84 / kg)

1.99
Aktion

Tante Fanny 
Dinkel Pizzateig
400 g
(4.98 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Pinsa Cesare
vorgebackener 
Pinsa-Teig, 250 g
(8.88 / kg)

gekühlt

2.22
Aktion

DEUTSCHLAND-PIZZA!
MACH SIE DIR!

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLD

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT  
kinder

Salami Milano
Italienische Spezialität, 100 g (17.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.29
Aktion

Kathi Backmischung
für Pizzateig 
400 g (3.23 / kg)

Prosciutto Crudo
12 Monate luftgetrocknet
80 g (22.38 / kg)80 g (22.38 / kg)

1.79
Aktion

Dilek Schwarze Oliven
400 g (6.98 / kg)

2.79
Aktion

/?&_2154355000auch 
online

2.49
3.591

–30%

Saupiquet 
Thunfischfilets
Naturale oder 
in Olivenöl 
130 – 185 g
(13.46 – 
19.15 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –14
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!“§$%_ReiseKlinker.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/rundreisen/kultur-genuss-in-italien-2024

Bonduelle Goldmais
285 g (3.89 / kg)

1.11*

1.791

–37%

DEUTSCHLAND-PIZZA!
MACH SIE DIR!

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLD

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT  
kinder

Galbani Mozzarella Cucina
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

Champignons
1. Wahl in 
Scheiben
170 g
(4.65 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Mutti Passierte Tomaten
700 g
(2.84 / kg)

1.99
Aktion

Tante Fanny 
Dinkel Pizzateig
400 g
(4.98 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Pinsa Cesare
vorgebackener 
Pinsa-Teig, 250 g
(8.88 / kg)

gekühlt

2.22
Aktion

DEUTSCHLAND-PIZZA!
MACH SIE DIR!

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLD

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT  
kinder

Prosciutto Cotto Alta Qualita
Original aus Italien, hergestellt aus 
dem ganzen Schinken, 110 g
(18.09 / kg)

1.99
Aktion

Pizzakäse
gerieben
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

1.991

–10%

gekühlt

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reise in die Heimat der Pizza

Reisecode: NEH3107

 06196 – 7800 333

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
7 – 21 Uhr, Ortstarif

© Getty Images

1Vorteilspreis buchbar 
bis 31.07.2024

KULTUR & GENUSS IN ITALIEN
• Flug nach/von Bologna inkl. allen Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel 

inkl. Halbpension
• 4 Ganztagesausflüge u.a. nach Venedig, 

Bologna, San Marino & Santarcangelo, 
Modena und Parma mit Verkostungen 
von Wurstsorten, Besichtigung 
einer Essig-Fabrik u.v.m.

7 Nächte

999.–1

p. P. ab 1.199.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisezeitraum: 
September – Oktober 

2024

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 15
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!“§$%_2624_16_QRCode_70x70.gif_70x70!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://pure-masterclass.com/video/BRATWURST%2016-9.mp4

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g (4.58 / kg)

2.29*

2.991

–23%

3.79
4.791

–20%

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt
ca. 1,1 kg

Bratwurst
vom Schwein, grob
400 g (5.48 / kg)

2.19
2.791

–21%

–22%
pro kg

6.99*

8.991

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –16
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• Fleisch aus Thüringen 
und Sachsen-Anhalt

• Geschlachtet 
und zerlegt in 
Sachsen-Anhalt 
und Thüringen

• Die Eberswalder 
Garantie: gemästet, 
geschlachtet und 
verpackt in den 
neuen Bundesländern

• Über 40 Jahre 
Tradition

• Ursprung der 
Rezepturen in der 
Region Eberswalde

• Höchste Qualität
Sebastian Kühn

Geschäftsführer 
EWN Wurstspezialitäten GmbH & Co. KG 

aus Britz in Brandenburg

Sebastian Kühn
Geschäftsführer 

EWN Wurstspezialitäten GmbH & Co. KG 
aus Britz in Brandenburg

100%
Regionalität

aus der Region für die Region!
Unser Lieferant

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Schnitzel 3.79, Bratwurst 2.19
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NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Mini Berner 
Würstl oder 
Berner Würstl
mit Emmentaler 
und Bauchspeck
250 g (10.76 / kg)

Salami
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

Thüringer
Rost-
brat-
wurst
gebrüht
500 g
(7.38 / kg)

Frikadellen
oder
Frikadellen-
bällchen
kalt und warm
ein Genuss
500 g (5.98 / kg)

statt 1.851

1.79*

statt 1.351

1.29*

statt 3.991

3.69*

statt 2.991

2.69*

statt 3.191

2.99*

Eberswalder Wüstchen
in Eigenhaut, 200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Eberswalder Rostbratwurst
ohne Darm, 300 g
(6.63 / kg)

1.99*

2.491

–20%

0.88*

0.991

–11%

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. 
Sorten
50 g
(17.60 / kg)

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (9.58 / kg)

4.79
Aktion

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Putenbrust
hauchfein geschnitten
150 g (11.93 / kg)

–20%

1.79
1.991

1.59
(10.60 / kg)

–10%

Kochhinter-
schinken
saftig, 100 g

0.89*

0.991

–10%

Münchner 
Weißwurst
mit Petersilie 
verfeinert
300 g 
(8.30 / kg)

2.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eberswalder Wüstchen 1.29, 
Eberswalder Rostbratwurst 1.99, Snack It Kabanossi to go 0.88,
Kochhinterschinken 0.89

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen für eine 
kräftige Suppe
500 g (9.58 / kg)

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen für eine 
kräftige Suppe

4.79*

Aktion
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Bratwurst
gebrüht
800 g (5.99 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Geflügel-
rostbrat-
wurst
gebrüht
800 g 
(7.49 / kg)

Geflügel-
bratwurst
gebrüht 
400 g
(8.73 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

5.99*

Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Schweine-
Bauchscheiben
trocken gewürzt
500 g 
(7.98 / kg)

Schweine-Schweine-

UNSERE
NETTO-MARKENETTO-MARKE

Hähnchen-
Minuten-
steaks
in Garten-
kräuter-
Marinade 
400 g (10.48 / kg)

4.19
Dauertiefpreis

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Ober-
keulen, Unterkeulen 
und Flügel
800 g (5.61 / kg)

Hähnchen-GrillplatteHähnchen-Grillplatte
bestehend aus Ober-
keulen, Unterkeulen 

(5.61 / kg)

Hähnchen-Grillplatte

4.49
Dauertiefpreis

K
W

 2
6

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



0.89*

Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

0.69*

Dauertiefpreis

ZUM TIEFPREIS.

DER ORTDER ORTMIT ÜBER
40 MILCHDRINKS

65*

Dauertiefpreis

0.0.
Milchdrink
versch.
Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 
0.25 (1.78 / l)

gekühlt

Milch 
Shake
versch. 
Sorten
230 ml 
(2.83 / l)

gekühlt

Cafe
Latte
versch. 
Sorten
250 ml 
(2.76 / l)

gekühlt

Joghurtdrink
versch. Sorten, 8 x 100 g
(2.49 / kg)

gekühlt Schoko-
drink
3,5% Fett
500 ml
(1.58 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Joghurt-
drink
versch. 
Sorten, 
750 g
zzgl.
Pfand 
0.25
(1.72 / kg)

gekühlt

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

K
W

 2
6

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Ferrero Milchschnitte
Original oder Pfirsich
10 x 28 g
(7.11 / kg)

Minions Kartoffelplätzchen
450 g (3.98 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath 
& Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
Dinkel oder 
Roggen
420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

1.79*

UVP 2.49

–28%

Arla Bio 
Frische 
Weidemilch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Dr. 
Oetker 
Paula 
Pudding
Schoko- oder Vanille-
Geschmack, 4 x 125 g (2.98 / kg)

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g (5.35 / kg)

tiefgekühlt

1.29
UVP 1.69

–23%

gekühlt gekühlt

gekühlt

gekühlt

0.99*

1.391

–28%

1.49*

2.291

–34%

1.99*

2.791

–28%

1.99*

3.291

–39%

Top frische
zum
Top frische

zumTop Preis.

0.49*

0.591

–16%

Bio Potatobrötchen
dunkel, mit 10% 
Bio-Kartoffeln
Stück

0.39*

0.491

–20%

Snackstick Kebab Style
Plunderteig mit 
7% Geflügelfleisch-
erzeugnis nach 
Art Kebab
Stück

0.99*

Aktion

2.59*

Aktion

Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

4x

–21%
4 für nur

0.60*

0.761

Knusprig! 
Mit Mehl aus 

deutschen 
Mühlen

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
2er-Tray

Laugenstange 
mit Käse
Stück

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g (5.35 / kg)

gekühlt 0.99
UVP 1.49

–33%

XXL
gekühlt

Argentinische Rotgarnelen
mit Schale, ideal zum Grillen, 360 g
(19.42 / kg)

tiefgekühlt

6.99
Aktion

Fruchtjoghurt
versch. Sorten
8 x 150 g
(1.85 / kg)

–10%
8 x 150 g

2.22*

2.491

aus Wildfang 
im Atlantik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Milchschnitte 2.23
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Ferrero Milchschnitte
Original oder Pfirsich
10 x 28 g
(7.11 / kg)

Minions Kartoffelplätzchen
450 g (3.98 / kg)

tiefgekühlt

Coppenrath 
& Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
Dinkel oder 
Roggen
420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

1.79*

UVP 2.49

–28%

Arla Bio 
Frische 
Weidemilch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Dr. 
Oetker 
Paula 
Pudding
Schoko- oder Vanille-
Geschmack, 4 x 125 g (2.98 / kg)

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g (5.35 / kg)

tiefgekühlt

1.29
UVP 1.69

–23%

gekühlt gekühlt

gekühlt

gekühlt

0.99*

1.391

–28%

1.49*

2.291

–34%

1.99*

2.791

–28%

1.99*

3.291

–39%

Top frische
zumTop Preis.

0.49*

0.591

–16%

Bio Potatobrötchen
dunkel, mit 10% 
Bio-Kartoffeln
Stück

0.39*

0.491

–20%

Snackstick Kebab Style
Plunderteig mit 
7% Geflügelfleisch-
erzeugnis nach 
Art Kebab
Stück

0.99*

Aktion

2.59*

Aktion

Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

4x

–21%
4 für nur

0.60*

0.761

Knusprig! 
Mit Mehl aus 

deutschen 
Mühlen

Mit Mehl aus 

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
2er-Tray

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.99*

1.191

–16%

Bauernbrot
500 g
(2.78 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rustikales Steinofenbaguette 0.99, 
Laugenstange mit Käse 0.49, Bio Potatobrötchen 0.39
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6.99
Aktion

Dreifarbige Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

6.99
Aktion

Sonnenhut oder 
Flammenblume
versch. Farben
Ø = 17 cm, je Topf

Buntblatt
Caladium, ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben und Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Phlox

besonders schöne 
Blattfarben

Echinacea

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

2.22
Aktion

bienenfreundlich

Mini Orchideen
ca. 17 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 6 cm, 
je Topf

PflanzenPflanzen

DER ORT,
AN DEM
DER ORT,

AN DEM
DER ORT,

SCHÖNES
DER ORT,DER ORT,

SCHÖNESSCHÖNES
DER ORT,

SCHÖNES
DER ORT,

WÄCHST.

1.99
Aktion

Nelken
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen
ca. 12 cm hoch, 
versch. Ausfüh-
rungen, je Topf

versch, 
Unterwassertiere

2.99*

Aktion

Lorenz Snack-Hits 
Knabbermischung
280 g (7.11 / kg)

Lorenz Saltletts 
Laugenspezialitäten
versch. Sorten
100 – 150 g
(9.93 – 14.90 / kg)

Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten
350 g
(5.11 / kg)

1.99
Aktion

1.49
1.891

–21%

XXL

–11% 1.59
(4.54 / kg)

Aktion
350 g

1.79

Lindt Lindor
versch. Sorten, 3 x 100 g (23.27 / kg)
Einzelpreis: 3.49 (34.90 / kg)

2 + 1

GRATIS

wähle selbst

3 kaufen, 
2 bezahlen. Sind 

wir nicht süß 
zu dir?

Aktion
2 + 1 gratis

6.98*

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_21_QRCode_60x60.gif_60x60

6.99
Aktion

Dreifarbige Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

6.99
Aktion

Sonnenhut oder 
Flammenblume
versch. Farben
Ø = 17 cm, je Topf

Buntblatt
Caladium, ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben und Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Phlox

besonders schöne 
Blattfarben

Echinacea

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

1.99
Aktion

bienenfreundlich

Mini Orchideen
ca. 17 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 6 cm, 
je Topf

Pflanzen

DER ORT,
AN DEM SCHÖNES WÄCHST.

2.29
Aktion

Nelken
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen
ca. 12 cm hoch, 
versch. Ausfüh-
rungen, je Topf

versch, 
Unterwassertiere

2.99*

Aktion

Lorenz Snack-Hits 
Knabbermischung
280 g (7.11 / kg)

Lorenz Saltletts 
Laugenspezialitäten
versch. Sorten
100 – 150 g
(9.93 – 14.90 / kg)

Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten
350 g
(5.11 / kg)

1.99
Aktion

1.49
1.891

–21%

XXL

–11% 1.59
(4.54 / kg)

Aktion
350 g

1.79

Lindt Lindor
versch. Sorten, 3 x 100 g (23.27 / kg)
Einzelpreis: 3.49 (34.90 / kg)

2 + 12 + 1

GRATIS

wähle selbst

3 kaufen, 
2 bezahlen. Sind 

wir nicht süß 
zu dir?

Aktion
2 + 1 gratis

6.98*

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

Cookies
versch. Sorten
225 g
(4.40 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Ritter Sport Schokolade
versch. Sorten
100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.691

–34%
Nuss-/Kakaoklasse

2.29
Aktion

Pretzel Pete Pieces
Honey Mustard & Onion 
oder Cinnamon Brown Sugar 
160 g
(14.31 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

9 823216 011001
Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
13.05. – 18.05.24

1 €
Sofortrabatt2

Zusätzlich

beim Kauf von 
2 Artikel der Marke

2 Sofortrabatt entspricht 0,79 pro Stück

Zahncreme Elmex 
oder Meridol
2 x 75 ml
(46.60 / l)

Pantene 
Shampoo 
oder 
Spülung
Repair
200 – 
300 ml
(9.97 – 
14.95 / l)

Heitmann 
Citronensäure
Pulver oder flüssig
500 ml / 350 g
(5.58 / l / 7.97 / kg)

Sagrotan 
Reiniger
versch. 
Sorten
600 –
750 ml
(3.72 –
4.65 / l)

L’Oréal 
Elnett 
Haar-
spray
versch. 
Sorten
250 ml
(11.16 / l)

Nivea Dusche
versch. Sorten
250 ml
(5.96 / l)

2.79
3.651

–23%

1.49*

1.751

–14%

2.79*

Aktion

2.99*

3.451

–13%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.–24%

2.79
3.291

2.49
(4.98 / l / 7.11 / kg)

–15%

XXL

Aktion
2 x 75 ml

6.99

Fairy Spülmittel
versch. Sorten
450 ml 
(2.87 / l)

Drogerie

1.29
1.491

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_23_QRCode_60x60.gif_60x60
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!“§$%_2624_23_LEDleuchten_163x163.gif_163x163

Edelstahl-Dachrinnenleuchten
• für ein freundlicheres Zuhause und hellere 

Wege – mit bis zu 8 Stunden Leuchtdauer
• kabellos, mit Solarpanel

DEALS -
STRAHLENDE

HELLERES ZUHAUSE

energiesparend, 
ohne Strom

–66%
3er Set

19.99
UVP 59.99

/?&_337665auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_354515auch 
online

Ohrenreiniger Set 
• extraweich
• Silikonspitze 

passt sich der 
Ohrform an

inkl. 3 Aufsätzen 
für versch. 

Verschmutzungen

–50%
19-teilig

9.99
UVP 19.99

/?&_351960auch 
online

Rückenbrücke
• zur Dehnung & Massage 

von Rücken & Lenden-
wirbelsäule im 
Liegen oder Sitzen

• mit Akupressur- 
& Magnet-
punkten

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349531auch 
online

Solarstrahler mit 
Bewegungsmelder
• 3 versch. Beleuchtungs-

modi einstellbar
• mit LEDs & separatem 

Solarpanel
• Bewegungsmelder: 

Winkel ca. 120°, 
Reichweite ca. 
3 – 5 m, IP144, 
300 Lumen

• Maße: LED-Einheit 
ca. 15 x 13 x 3,5 cm, 
Solarmodul ca. 
13 x 11,5 x 3 cm

14.99
UVP 29.99

–50%

keine 
Stromkosten – 

einfach 
aufladen durch 

Solarenergie

/?&_354336auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & 

Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt

79.99
UVP 199.99

–60%

inkl. 
Fernbedienung

/?&_347287auch 
online

Kopfkissen mit 
Memory-Schaum
• Maße: ca. 80 x 40 cm
• maschinenwaschbar bei 40° C

19.99
Aktion

für eine optimale
Schlafposition

/?&_355558auch 
online

Massagematte
• 5 Programme mit 

4 verschiedenen 
Massagezonen

• für Stühle, Sofas und 
Sessel, inkl. 
Fernbedienung 

• Maße ca. 
145 x 50 x 3,5 cm,
9,6 W, 110-240 V

für Stühle, Sofas und 

29.99
UVP 79.99

–62%

mit zuschaltbarer 
Wärmefunktion

/?&_332300auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

STRAHLENDE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 29.06.24 23
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Schreibartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Schreibartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Geheimstifte, 5er Pack
• Schrift erst mittels 

UV-Licht sichtbar

Tintenpatronen, 50er Pack
• Farbe: königsblau
• geeignet für gängige Füller

Artikel Preis
Doppelspitzdose 3.99
Doppelfasermaler, 10er Pack 3.99
Buntstifte, 24er Pack 7.99

ab

3.99
Aktion

Aktion
24er Pack

3.99

Aktion
5er Pack

3.99

Deckfarbkasten
• 24 Farben mit hoher Deckkraft
• inkl. Deckweiß und Pinsel

Fasermaler oder Fineliner, 24er Pack
• in praktischem Aufbewahrungsetui

Buntstifte Jumbo, 
12er Pack

Schreibartikel
• viele weitere Artikel in deiner Filiale erhältlich

Artikel Preis
Wachsmalmäuse, 6er Pack 4.99
Fasermaler Colorella, 
24er Pack 4.99

Füllhalter Twist 7.99 2.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Aktion
50er Pack

1.993.99
Aktion

radierbarer
Gelschreiber 

mit Ersatzmine

Plastilin Knete, 14er Pack 
(15.– / kg)

Klebestifte, 4er Pack
• 2 x 8,2 g + 2 x 21 g 

(51.20 / kg)

Textilstempel „Deine Dinge“
• waschmaschinen- und 

spülmaschinenfest
• Buchstaben und Motive 

änderbar

Laminierfolien, 100er Pack
• je 25 x A4, A5, A6 und Visiten-

kartenformat

Bastelartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich
Aktion

4er Pack

2.99

XXL

ab

2.99
Aktion

Artikel Preis
Tonpapierblock 130g/m2, DIN A4 2.99
Buchstaben-Perlen, eckig 2.99
Bastelblock, ca. 24 x 34 cm 5.99
MIni Disc Perlen Set, 1.832 Teile 5.99

© 2024 Mojang AB. 
TM MIcrosoft Corp.

Aktion
100er Pack

6.99

8.99
Aktion

/?&_355390auch 
online

/?&_347041auch 
online

Laminiergerät
• Laminierformate von Kreditkarte bis DIN A4
• schützt deine Fotos, Dokumente und andere Papiere 
• verwendbare Folienstärke 80 – 125 Micron
• Anti-Folienstau Technologie

inkl. 5x Laminier-
folien DIN A4

19.99
Aktion

/?&_355389auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –24
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Schreibartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Schreibartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

Geheimstifte, 5er Pack
• Schrift erst mittels 

UV-Licht sichtbar

Tintenpatronen, 50er Pack
• Farbe: königsblau
• geeignet für gängige Füller

Artikel Preis
Doppelspitzdose 3.99
Doppelfasermaler, 10er Pack 3.99
Buntstifte, 24er Pack 7.99

ab

3.99
Aktion

Aktion
24er Pack

3.99

Aktion
5er Pack

3.99

Deckfarbkasten
• 24 Farben mit hoher Deckkraft
• inkl. Deckweiß und Pinsel

Fasermaler oder Fineliner, 24er Pack
• in praktischem Aufbewahrungsetui

Buntstifte Jumbo, 
12er Pack

Schreibartikel
• viele weitere Artikel in deiner Filiale erhältlich

Artikel Preis
Wachsmalmäuse, 6er Pack 4.99
Fasermaler Colorella, 
24er Pack 4.99

Füllhalter Twist 7.99 2.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Aktion
50er Pack

1.993.99
Aktion

radierbarer
Gelschreiber 

mit Ersatzmine

Plastilin Knete, 14er Pack 
(15.– / kg)

Klebestifte, 4er Pack
• 2 x 8,2 g + 2 x 21 g 

(51.20 / kg)

Textilstempel „Deine Dinge“
• waschmaschinen- und 

spülmaschinenfest
• Buchstaben und Motive 

änderbar

Laminierfolien, 100er Pack
• je 25 x A4, A5, A6 und Visiten-

kartenformat

Bastelartikel
• viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich
Aktion

4er Pack

2.99

XXL

ab

2.99
Aktion

Artikel Preis
Tonpapierblock 130g/m2, DIN A4 2.99
Buchstaben-Perlen, eckig 2.99
Bastelblock, ca. 24 x 34 cm 5.99
MIni Disc Perlen Set, 1.832 Teile 5.99

© 2024 Mojang AB. 
TM MIcrosoft Corp.

Aktion
100er Pack

6.99

8.99
Aktion

/?&_355390auch 
online

/?&_347041auch 
online

Laminiergerät
• Laminierformate von Kreditkarte bis DIN A4
• schützt deine Fotos, Dokumente und andere Papiere 
• verwendbare Folienstärke 80 – 125 Micron
• Anti-Folienstau Technologie

inkl. 5x Laminier-
folien DIN A4

19.99
Aktion

/?&_355389auch 
online

Rucksack-Set, 3 teilig
• mit großem Fach, mit Reißverschlusstasche 

und Organizer
• mit Seitentaschen für Flaschen
• gepolsterte und verstellbare Schultergurte
• Fassungsvermögen ca.28 L, nur 0,5 kg 

schwer

16.99
Aktion

inkl Mäppchen 
und Sporttasche (ca. 11L)

/?&_355229auch 
online
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netto-online.deSamstag, 29.06.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Edelstahl Brotdose 
oder Trinkflasche

Lernbücher
• Grundkenntnisse der 

Buchstaben, Worte 
und ersten Zahlen in 
spielerischen Schritten

• mit Stickerbogen

Kinderbuch
• mit abwischbaren Seiten, 

Stift und Radierer
• mit altersgerechten Motiven

Schüleretui, 24-teilig
• Inhalt: 8 Fasermaler, 8 Bunt-

stifte, 2 Radierer, 2 Bleistifte, 
1 Lineal, 1 Spitzer, 1 Geo-
dreieck, 1 Stundenplan

Stickerbuch
• spielerisch lernen

Fassungsvermögen ca. 500 ml

luftdicht und auslaufsicher 6.99
Aktion

2.99
Aktion

3.99
Aktion

1.99
Aktion

5.49

Aktion
24-teilig

5.99

Fassungsvermögen ca. 850 mlFassungsvermögen ca. 850 ml

128 Seiten + 
1 Stickerbogen

128 Seiten + 

XXL

/?&_355382auch 
online

/?&_355242auch 
online

UNO Kartenspiel
• für 2 bis 10 

Spieler/Spielerinnen

Lernkartenspiel
• für Kinder ab 5 Jahren
• spielerisch lernen

LEGO® Spieleset
• versch. Ausführungen

NICIdoos Schultüte
• witziger Anhänger für 

Schul- und Sport-
taschen

• mit elastischer 
Schlaufe am Kopf

Größe: ca. 9 cm

6.99
Aktion

Größe Schildkröte: 
ca. 20 cm

Größe Clownfisch: 
ca. 22 cm

Plüschtier
• geeignet für alle Altersgruppen

2.99
Aktion

5.99
Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

/?&_346706auch 
online

/?&_349387auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 24.06.24 –26
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Edelstahl Brotdose 
oder Trinkflasche

Lernbücher
• Grundkenntnisse der 

Buchstaben, Worte 
und ersten Zahlen in 
spielerischen Schritten

• mit Stickerbogen

Kinderbuch
• mit abwischbaren Seiten, 

Stift und Radierer
• mit altersgerechten Motiven

Schüleretui, 24-teilig
• Inhalt: 8 Fasermaler, 8 Bunt-

stifte, 2 Radierer, 2 Bleistifte, 
1 Lineal, 1 Spitzer, 1 Geo-
dreieck, 1 Stundenplan

Stickerbuch
• spielerisch lernen

Fassungsvermögen ca. 500 ml

luftdicht und auslaufsicher 6.99
Aktion

2.99
Aktion

3.99
Aktion

1.99
Aktion

5.49

Aktion
24-teilig

5.99

Fassungsvermögen ca. 850 ml

128 Seiten + 
1 Stickerbogen

XXL

/?&_355382auch 
online

/?&_355242auch 
online

UNO Kartenspiel
• für 2 bis 10 

Spieler/Spielerinnen

Lernkartenspiel
• für Kinder ab 5 Jahren
• spielerisch lernen

LEGO® Spieleset
• versch. Ausführungen

NICIdoos Schultüte
• witziger Anhänger für 

Schul- und Sport-
taschen

• mit elastischer 
Schlaufe am Kopf

Größe: ca. 9 cm

6.99
Aktion

Größe Schildkröte: 
ca. 20 cm

Größe Clownfisch: 
ca. 22 cm

Plüschtier
• geeignet für alle Altersgruppen

2.99
Aktion

5.99
Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

/?&_346706auch 
online

/?&_349387auch 
online
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Samstag, 29.06.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2212442000

nur 
online

/?&_2214055000

nur 
online

/?&_2479802005

nur 
online

/?&_2189072002

nur 
online

/?&_1989160001

nur 
online

/?&_2247859000

nur 
online

/?&_2169358000

nur 
online

/?&_2461486000

nur 
online

/?&_2194756000

auch 
online

/?&_1887232002

Split Klimaanlage Reykir 
Inverter UV-C
• 5 in 1 Funktion: Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Desinfizieren, Lüften
• A++ für Kühlen, A+ für Heizen
• Wi-Fi, App-Steuerung
• in 9.000 und 12.000 BTU verfügbar

Reichweite: 
bis zu 80 km

Kofferset Rom, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale 

aus leichtem ABS-Kunststoff
• integriertes Zahlenschloss 

zum sicheren Verschließen

E-Faltrad F6 Fatbike 20"
• extra breite 

All-Terrain-Reifen
• 250W/85 Nm Motor

Alurahmen mit 
Federgabel

E-Citybike Z517 28"
• 7-Gang Nabenschaltung

Reichweite: 
bis zu 115 km

Kabinenroller NELO 3.1
• Geschwindigkeit bis 45 km/h
• LED Display

Reichweite: 
bis zu 45 km

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Reichweite: 
bis zu 80 km

Elektroroller SFX
• Geschwin-

digkeit 
bis 45 
km/h

• inkl. Top 
Case

Reichweite: 
bis zu 45 km

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox

auch für Fahrräder 
und Gartengeräte 

geeignet

Super Deal
ab

419.99
UVP 599.–

–29%

1.111.–
UVP 1.499.–

–12%

999.99
UVP 1.899.–

–45%

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

199.99
UVP 399.99

–50%

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

119.99
UVP 219.99

–45%

Stand Up 
Paddle Board
• inkl. Alu-Paddel, 

Luftpumpe und 
Transport-
rucksack

129.99
UVP 499.99

–74%

Split Klimaanlage Reykir 
Inverter UV-C
• 5 in 1 Funktion: Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Desinfizieren, Lüften
• A++ für Kühlen, A+ für Heizen
• Wi-Fi, App-Steuerung
• in 9.000 und 12.000 BTU verfügbar

Kühlen Heizen

Maße: ca. 
305 x 71 x 10 cm

Super Days mit Super Deals

netto-online.denur 
onlineonline

4.999.–
UVP 6.299.–

–20%

/?&_2672173000nur 
online

nur 
online

/?&_2599676000

nur 
online

/?&_2482197000

nur 
online

/?&_2469254000

nur 
online

/?&_2607194000

nur 
online

/?&_2161628002

nur 
online

/?&_2542495000

Balkonkraftwerk 
ECOFLOW 820W/800W
• ECOFLOW PowerStream 800W, 

Premium Mikro-Wechselrichter
• 2x Photovoltaikmodule, Full Black, je 410 Wp

BBQ Gasgrill Savannah
• 14,5 kW Gesamtleistung
• 4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner
• inkl. Warmhalterost, Thermometer 

und Ablagen

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht

30 €
Filial-

Gutschein
ab 200 € 

Online-
Mindest-

bestellwert2

Solaranlage Set 3.000 W
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

inkl. Abdeckplane

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

349.99
599.99

–41%
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

299.99
UVP 399.99

–25%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Super Deal
ab

1.111.–
UVP 1.999.–

–44%

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Polyrattan Lounge Nassau
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Stellmaß: ca. 
210 x 210 cm 
für bis zu 5 
Personen 399.99

UVP 799.99

–50%

Bree Weine
6 x 0,75 Liter
(5.- / l)

22.50
26.94

–16%

840W Balkonkraftwerk 
mit 1,6kWh Speicher
• bis zu 30% mehr Leistung durch bifaziale Solarmodule
• optional mit Halterungen bestellbar
• Smarte Wifi-Überwachung in der Deye Cloud App
• Plug & Play Installation
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 22.06.2428
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nur 
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/?&_2189072002

nur 
online

/?&_1989160001

nur 
online

/?&_2247859000

nur 
online

/?&_2169358000

nur 
online

/?&_2461486000

nur 
online

/?&_2194756000

auch 
online

/?&_1887232002

Split Klimaanlage Reykir 
Inverter UV-C
• 5 in 1 Funktion: Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Desinfizieren, Lüften
• A++ für Kühlen, A+ für Heizen
• Wi-Fi, App-Steuerung
• in 9.000 und 12.000 BTU verfügbar

Reichweite: 
bis zu 80 km

Kofferset Rom, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale 

aus leichtem ABS-Kunststoff
• integriertes Zahlenschloss 

zum sicheren Verschließen

E-Faltrad F6 Fatbike 20"
• extra breite 

All-Terrain-Reifen
• 250W/85 Nm Motor

Alurahmen mit 
Federgabel

E-Citybike Z517 28"
• 7-Gang Nabenschaltung

Reichweite: 
bis zu 115 km

Kabinenroller NELO 3.1
• Geschwindigkeit bis 45 km/h
• LED Display

Reichweite: 
bis zu 45 km

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Reichweite: 
bis zu 80 km

Elektroroller SFX
• Geschwin-

digkeit 
bis 45 
km/h

• inkl. Top 
Case

Reichweite: 
bis zu 45 km

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox

auch für Fahrräder 
und Gartengeräte 

geeignet

Super Deal
ab

419.99
UVP 599.–

–29%

1.111.–
UVP 1.499.–

–12%

999.99
UVP 1.899.–

–45%

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

199.99
UVP 399.99

–50%

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

119.99
UVP 219.99

–45%

Stand Up 
Paddle Board
• inkl. Alu-Paddel, 

Luftpumpe und 
Transport-
rucksack

129.99
UVP 499.99

–74%

Kühlen Heizen

Maße: ca. 
305 x 71 x 10 cm

Super Days mit Super Deals

netto-online.denur 
online

4.999.–
UVP 6.299.–

–20%

/?&_2672173000nur 
online

nur 
online

/?&_2599676000

nur 
online

/?&_2482197000

nur 
online

/?&_2469254000

nur 
online

/?&_2607194000

nur 
online

/?&_2161628002

nur 
online

/?&_2542495000

/?&_2161628002

/?&_2482197000

/?&_2469254000
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Balkonkraftwerk 
ECOFLOW 820W/800W
• ECOFLOW PowerStream 800W, 

Premium Mikro-Wechselrichter
• 2x Photovoltaikmodule, Full Black, je 410 Wp

BBQ Gasgrill Savannah
• 14,5 kW Gesamtleistung
• 4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner
• inkl. Warmhalterost, Thermometer 

und Ablagen

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht

30 €
Filial-

Gutschein
ab 200 € 

Online-
Mindest-

bestellwert2

Solaranlage Set 3.000 W
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

inkl. Abdeckplane

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

349.99
599.99

–41%
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

299.99
UVP 399.99

–25%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Super Deal
ab

1.111.–
UVP 1.999.–

–44%

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Polyrattan Lounge Nassau
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Stellmaß: ca. 
210 x 210 cm 
für bis zu 5 
Personen 399.99

UVP 799.99

–50%

Bree Weine
6 x 0,75 Liter
(5.- / l)

Bree Weine
6 x 0,75 Liter
(5.- / l)

22.50
26.94

–16%

Super Deal
ab

840W Balkonkraftwerk 
mit 1,6kWh Speicher
• bis zu 30% mehr Leistung durch bifaziale Solarmodule
• optional mit Halterungen bestellbar
• Smarte Wifi-Überwachung in der Deye Cloud App
• Plug & Play Installation
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29
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 
2Aktion nur online gültig von 23.06.2024 bis 29.06.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) 

unter netto-online.de mit dem Code: N-GUTSCHEIN-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Verviel-
fältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-

Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig.

2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Hkw2624_GuNoSuCheSB_Basis_28_29_GuZBeZCoZThiZ_29   29Hkw2624_GuNoSuCheSB_Basis_28_29_GuZBeZCoZThiZ_29   29 07.06.24   15:0907.06.24   15:09



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

!“§$%_2624_30_DC_180x600.gif_180x600_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / kg / l)

0.69*

1.291

–46%

gekühlt

Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Nestlé Cerealien
versch. Sorten, 200 – 400 g
(6.23 –
12.45 / kg)

2.49*

3.791

–34%

tiefgekühlt

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

9 Stück

5 Stück

20
Zusatz-Punkte

1.29*

Aktion

10.99*

15.991

–31%100
Zusatz-Punkte

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Nestle Schöller Eis
versch. Sorten
300 – 405 ml (4.91 – 6.63 / l)

1.99
3.991

–50%

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50%
Rind, 500 g (5.76 / kg)

2.88
Aktion

40
Zusatz-Punkte

Minipflaumen 
Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Coca Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(1.86 / l)

3.69
Aktion30

Zusatz-Punkte

Lillet Blanc oder Rosé
Aperitif, 17% Vol.
0,75 Liter
(15.32 / l)

11.49
Aktion

Herren Trainingsshorts
oder T-Shirt „Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

14.99
UVP 23.–

–34%
/?&_2360177000auch 

online

Größen: M – XXL

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / kg / l)

0.69*

1.291

–46%

gekühlt

Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Nestlé Cerealien
versch. Sorten, 200 – 400 g
(6.23 –
12.45 / kg)

2.49*

3.791

–34%

tiefgekühlt

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

9 Stück

5 Stück

20
Zusatz-Punkte

1.29*

Aktion

10.99*

15.991

–31%100
Zusatz-Punkte

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

  DANN GEH DOCH ZU NETTO.  DANN GEH DOCH ZU NETTO.

  DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Nestle Schöller Eis
versch. Sorten
300 – 405 ml (4.91 – 6.63 / l)

1.99
3.991

–50%

Bergader Bergbauern
Käsescheiben
versch. Sorten
130 – 150 g
(10.60 – 12.23 / kg)

1.59*

2.691

–40%

gekühlt

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schöller „Pirulo” Stieleis 1.99
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APRIKOSEN-
PFIRSICH-

MARMELADE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIGGÜNSTIG
klassisch

MARMELADE

AN DEM ES ANS

GEHT.

AN DEM ES ANS
DER ORT,

AN DEM ES ANS

GEHT.
EINGEMACHTE

Obst 

APRIKOSEN-
PFIRSICH-

MARMELADE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIG
klassisch

AN DEM ES ANS

GEHT.

DER ORT,
EINGEMACHTE

Dr. 
Oetker 
Zitronen-
säure
5 x 5 g
(31.60 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Dr. Oetker 
Gelier-
zucker 
Extra
2:1
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

/?&_1991002000auch 
online

Nektarinen
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg SchaleXXL

1.49*

2.491

–40%
Driscoll’s 
Himbeeren
Portugal/Spanien, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg) 1.99*

Aktion

1.49*

2.491

–40%

Brombeeren
Portugal, Kl. I, 125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

2.221

–19%

Aprikosen
Griechenland/Italien, Kl. I
2,3 kg Karton
(2.17 / kg)

Aktion
2,3 kg 
Karton

4.99*

Pfirsiche
Spanien/
Italien, Kl. I
1 kg Schale

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: P� rsiche 2.22, Nektarinen 1.99
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APRIKOSEN-
PFIRSICH-

MARMELADE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIG
klassisch

AN DEM ES ANS

GEHT.

DER ORT,
EINGEMACHTE

Obst 

APRIKOSEN-
PFIRSICH-

MARMELADE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GÜNSTIG
klassisch

AN DEM ES ANS

GEHT.

DER ORT,
EINGEMACHTE

Dr. 
Oetker 
Zitronen-
säure
5 x 5 g
(31.60 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Dr. Oetker 
Gelier-
zucker 
Extra
2:1
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

/?&_1991002000auch 
online

Edelrosen
ca. 45 cm hoch, 
versch. Farben
10er Bund

inkl. Schnitt-
blumennahrungAktion

400 g 
Schale

2.99*

Stachelbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 400 g
Schale
(7.48 /
kg)

2.49*

2.991

–16%

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(6.66 / kg)

Johannisbeeren rot
Deutschland, Kl. I
z.B. 400 g Schale
(6.98 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.33*

Aktion
400 g 
Schale

2.79*

11.99
Aktion

Edelstahl-Passiermühle
• für das einfache und feine 

Passieren von Obst, Gemüse 
und anderen Lebensmitteln

• inkl. 3 Einsätzen mit 
unterschiedlicher 
Lochung (1, 2, 3 mm)

• spülmaschinen-
geeignet

/?&_355413auch 
online

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

hochwertigem Kunststoff
• praktischer Universalzerkleinerer zum 

Hacken von Kräutern, Nüssen, 
Zwiebeln, Fleisch oder Käse

• alle Zubehöre sind 
spülmaschinengeeignet

19.99
UVP 49.99

–60%

mit leistungsstarkem 
400 Watt Motor

/?&_2240145000auch 
online

Sturzgläser, 6er Set
• ca. 230 ml pro Glas
• ideal geeignet zum 

Einmachen
• ideal geeignet zum 

Einmachen

Aktion
6er Set

4.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 2.99

–16%

XXL

BBQ Salate
versch. Sorten, 330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg)

Aktion
330 – 385 g

1.59

Kühlregal & 
TiefkühlungTOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS 

Keulenbraten 
vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Schinkenzwiebelmettwurst
klassik oder fettreduziert
2 x 100 g
(9.95 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

XXL Schnitzel
vom Schwein oder 
Hähnchen
250 g 
(9.96 / kg)

XXL

–16%
250 g

2.49*

2.991

Aktion
pro kg

9.99

–20%
pro kg

3.99*

4.991

Frühstücks-
knacker
mit feiner 
Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

Frühstücks-

2.49*

2.991

–16%

1.99*

2.391

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Schweine-Schulter
ohne Knochen, ideal zur 
Herstellung von Mett oder 
Bratwurst, ca. 4,5 kg

Aktion
pro kg

4.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 –34

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

10%
210%

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Prepack Wurst oder Käse
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Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 2.99

–16%

XXL

BBQ Salate
versch. Sorten, 330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg)

Aktion
330 – 385 g

1.59

Kühlregal & 
TiefkühlungTOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE
ZUM TOP PREIS 

Arla Buko Frischkäse /
– zubereitung
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.991

–50%

schokolierte Früchte
versch. Sorten
130 g
(23.- / kg)

tiefgekühlt

–16%

2.99
UVP 3.49

2.49
(19.15 / kg)

–14%

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

Natur-
joghurt
0,1% oder 
1,5% Fett
500 g
(0.98 / kg)

0.49*

Aktion

Vly Joghurt
versch. Sorten, 400 g (3.23 / kg) 1.29

UVP 1.89

–31%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_36_DC_540x680.gif_540x680_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

Giotto 
Mini’s
9 x 3er 
Packung
116,1 g
(22.31 / kg)

Bertolli 
Bratolivenöl
200 ml
(21.95 / l)

4.39
Aktion

2.59*

Aktion

Walnusskerne
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

40
Zusatz-Punkte

27 Stück

Riesa Fußballnudeln
500 g (3.98 / kg)

1.99
Aktion

30
Zusatz-Punkte

2 Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten 
bis maximal 5.000 Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkteeinlösung 
sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte 
– bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

Löse dafür zwischen 
500 und 5.000 deiner 

DeutschlandCard Punkte ein
Vom 24.06. – 29.06.24

5%

Punkte 
einlösen und

zurückerhalten2

Zentis Frühstücks-
Konfitüre Extra
versch. Sorten
340 g (5.85 / kg)

1.99
Aktion

30
Zusatz-Punkte

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(8.30 – 9.22 / kg)

50
Zusatz-Punkte

XXL

–35%
270 – 300 g

2.49*

3.891

Sardinen 
mit Haut 
und 
Gräten 
in Sojaöl
125 g
(6.32 / kg)

0.79*

0.891

–11%

10
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Walnusskerne 2.11

Super Wochenende
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Giotto 
Mini’s
9 x 3er 
Packung
116,1 g
(22.31 / kg)

Bertolli 
Bratolivenöl
200 ml
(21.95 / l)

4.39
Aktion

2.59*

Aktion

Walnusskerne
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

40
Zusatz-Punkte

27 Stück

Riesa Fußballnudeln
500 g (3.98 / kg)

1.99
Aktion

30
Zusatz-Punkte

2 Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Gültig bei einem Mindest-Einsatz von 500 Punkten 
bis maximal 5.000 Punkten sowie angemeldeter DeutschlandCard. Ausgenommen von der Punkteeinlösung 
sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. Höhe der eingelösten Punkte 
– bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

Löse dafür zwischen 
500 und 5.000 deiner 

DeutschlandCard Punkte ein
Vom 24.06. – 29.06.24

5%

Punkte 
einlösen und

zurückerhalten2

Zentis Frühstücks-
Konfitüre Extra
versch. Sorten
340 g (5.85 / kg)

1.99
Aktion

30
Zusatz-Punkte

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg)

30
Zusatz-Punkte

XXL

–41%
270 – 300 g

2.29*

3.891

1.59*

Aktion
Eichetti 
Eiskonfekt
150 g (10.60 / kg)

Nescafé Dolce Gusto Kaffeekapseln
versch. Sorten, 112 – 186,4 g
(21.41 – 35.63 / kg)

3.99*

5.491

–27%50
Zusatz-Punkte

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 – 220 g
(31.77 – 34.95 / kg)

20 g20 g

GRATIS

6.99*

Aktion

20
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

1.49
Aktion

Storck 
Riesen
231 g
(6.45 / kg)

20
Zusatz-Punkte

McVitie’s Tartlets Choco
100 g
(9.90 / kg) 20

Zusatz-Punkte

0.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24

Samstag, 29.06.24Samstag, 29.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 27.06.24 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 2.49

gültig von Donnerstag, 27.06.24 – Samstag, 29.06.24
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!“§$%_2624_38_DC_540x390.gif_540x390_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
6-fach

gültig am Freitag, 28.06.24

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941206 529432

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

/DeutschlandCard-App 
aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
28.06.24

Punkte
6-fach

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 28.06.24gültig am Freitag, 28.06.24

Speisequark
20% Fett i. Tr., 250 g (1.68 / kg)

0.42*

0.851

–50%

gekühlt

auf alle Windeln und 

Pants der Marke

40%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 28.06.24

Outdoor Whirlpool Elba
• inkl. Heizung, Hydromassage und Farblicht
• ideal für bis zu 3 Personen
• ca. 800 Liter Wasserfüllmenge
• auch erhältlich mit Treppe und 

Thermoabdeckung

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Maße: ca. 
210 x 150 x 72 cm

ab

2.699.–
UVP 5.499.–

–50%

1.111
Zusatz-Punkte

/?&_2372437000nur 
online

Crocs „Classic“
• mit kippbarem 

Fersenriemen 
für sicheren 
Sitz

Größen: 
38/39 – 45/46

29.99
UVP 59.98

–50%
/?&_351271auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
6-fach

gültig am Freitag, 28.06.24

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941206 529432

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

/DeutschlandCard-App 
aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
28.06.24

Punkte
6-fach

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

Speisequark
20% Fett i. Tr., 250 g (1.68 / kg)

0.42*

0.851

–50%

gekühlt

auf alle Windeln und 

Pants der Marke

40%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 28.06.24

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Crocs „Classic“
• mit kippbarem 

Fersenriemen 
für sicheren 
Sitz

Größen: 
38/39 – 45/46

29.99
UVP 59.98

–50%
/?&_351271auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wilthener 
Gebirgskräuter
Likör,
30% Vol.
0,7 Liter
(6.97 / l)

4.88*

7.691

–36%

Rouladen vom Rind 
zart, aus der 
Keule, ca. 1 kg
(9.90 / kg)

Jagdwurst
1000 g

3.99*

5.691

–29%

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

0.99

pro 100 g

Aktion

XXL

Wasser-
melone 
riesen-
groß
Italien, 
Kl. I,
Sorte: 
Dumara
Stück

XXL

*

7.697.691

–36% XXL

extra große 
Früchte

ca. 6 - 7 kg

3.99
6.291

–36%

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Margon Mineralwasser
Classic oder Medium, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.33 / l)

Speisefrüh-
kartoffeln
Deutschland/
Spanien 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(1.50 / kg)

5.99*

7.491

4 kg Netz

–20%

6.90*

7.991

Stück

–13%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jagdwurst 4.99, 
Speisefrühkartoffeln 6.66

XXL

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
29.06.24

KRACHERKRACHERKRACHER
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Bio Berg-
käsestücke
Pfeffer oder 
Ital. Kräuter
200 g (14.95 / kg)

gekühlt

Unser 
Standard: 

Immer über dem 
Standard!

Unser Bio-
Markenpartner 

Naturland

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben bei 
 Tierhaltung, Futtermittel,  
 Düngung & Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
 Sozialstandards

✔ Förderung der Artenviel
 falt & des heimischen 
 Ökolandanbaus

✔ Zusätzliche Kontrollen

Bio 
Schlagsahne
mind. 30% Fett
200 g (5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

200 g (5.45 / kg)

gekühlt

Bio Mozzarella 
Minis
125 g (11.92 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

Bio-Joghurt
Pur, 3,8% Fett
150 g (3.- / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

gekühlt

2.99*

Dauertiefpreis

Bio 
Schinken-
lyoner
fein, 100 g
(15.90 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2667405000 1.55*

Dauertiefpreis

Bio 
Apfelrotkohl
650 g (2.29 / kg)

Bio Apfelmus
ohne Zusatz von 
Kristallzucker
360 g (2.36 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Fusilli
aus Kichererbsen 
oder roten Linsen
250 g (6.20 / kg)

Bio Pommes
Normalschnitt, 600 g (3.32 / kg)

tiefgekühlt

DER ORT,
LECKER & NACHHALTIG STEHT.
AN DEM FÜR
DER ORT,

AN DEM AN DEM BIOBIO

Bio Haferpops
375 g (7.44 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

auch 
online1.49*

Dauertiefpreis

glutenfrei

Bio 
Basmati 
Natur-
reis
500 g
(4.78 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio 
Rohr-
zucker
500 g
(3.38 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Naürliches
Mineralwasser
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl.
Pfand 0.25
(0.19 / l) 0.29*

Dauertiefpreis

SCHONEND FÜR 
DIE UMWELT

0.90*

Dauertiefpreis

Naürliches Mineralwasser
Classic, Medium oder Still, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(0.30 / l)
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UNSERE
NETTO-MARKE



Duschgel Schönheitsimpulse
Aloe Vera & Kaktusfeiger oder
Mango & Grapefruit
250 ml (3.96 / l) 0.99

Dauertiefpreis

UNSERE
NETTO-MARKE

Bodylotion oder
Bodymilk
500 ml (2.38 / l)

Duschgel
5 in 1 Iced Vibes
oder
5 in 1 Powergy 
300 ml
(3.30 / l)

Duschgel

0.99*

Dauertiefpreis

1.19
Dauertiefpreis

Fußcreme
Urea
100 ml
(11.90 / l)

FußcremeFußcreme

Gesichts-
creme
Q10 oder
Aloe Vera
50 ml
(47.00 / l)

Rasierer / Rasierklingen
Rasierset oder Rasierklingen
4er Set

4.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

2.35*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

NETTO-MARKE
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

4 Nächte

3 Nächte

999.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

999.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Inkl. 4 
Ganztagesausflüge

Inkl. Mandelblüten- 
erlebnis und Gaumen-

freuden 

Inkl. Nordlichterjagd 
im Aurora-Basecamp

Bis zu 3 Kinder bis Ende 
9 Jahre kostenfrei

Kultur & Genuss in Italien 
8-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers 
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension

Sizilien zur Mandelblüte
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel 
• Halbpension

Island 
5-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
•  4 Nächte im DZ
• Halbpension

Bayerischer Wald – 
St. Englmar 
Predigtstuhl Resort
• 3 Nächte im Studio
• All Inclusive Light
• Nutzung der Bade- 

und Saunalandschaft

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
NEK3006

Reisecode:
NEM3006

Reisecode:
NEN3006

Reisecode:
NBYPR2406 500

Zusatz-Punkte

Venedig

 Bild: © Getty Images

Concorde Tempel Predigtstuhl Resort

Thingvallavatn

 Bild: © mdulieu/GettyImages

 Bild: © Tito Slack/stock.adobe.com


